专利代理机构报名表
1、 代理机构基本信息
	机构名称
	

	统一社会信用代码
	

	成立时间
	
	注册地址
	

	联系人
	
	职务
	

	联系电话
	
	电子邮件
	


2、 专利代理资质情况
	资质证书编号
	批准日期
	有效期至
	是否在有效期内
（√/×）

	
	
	
	


3、 专职专利代理师情况（请按实际人数添加行，至少4人）
	序号
	姓名
	专利代理师资格证号
	从业年限
	是否服务过高校（√/×）
	相关案例简述（如服务高校名称、专利类型等）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




4、 近4年业务数据统计（2021年1月至今）
（1）快速预审提交情况
	年度
	提交件数
	合格件数
	合格率（%）

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	2023年
	
	
	

	2024年
	
	
	


（2）非正常专利申请情况（按国家知识产权局认定结果填写）
	年度
	非正常专利
申请件数
	总代理
申请件数
	非正常专利
比例（%）

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	2023年
	
	
	

	2024年
	
	
	


（3 ）发明专利授权情况（按国家知识产权局认定结果填写）
	年度
	发明专利
授权件数
	总代理
申请件数
	发明专利授权比例（%）

	2021年
	
	
	

	2022年
	
	
	

	2023年
	
	
	

	2024年
	
	
	





5、 专利代理服务报价（单位：元/件）
	专利类型
	发明专利
	实用新型
	外观设计
	涉外专利
（请注明国家）

	官方费用
	
	
	
	

	代理服务费
	
	
	
	

	合计费用
	
	
	
	




6、 非正常专利处理方案（学校老师通过代理机构提交的专利被确定为非正常专利后，机构如何处理）



7、 声明与承诺

我机构承诺：
1. 本表所填内容及提交材料真实、有效，无虚假信息；
2. 3年内无重大服务质量投诉及行业违规记录。


机构负责人签字：________________
公章：________________
日期：________________
8、 
支撑材料清单

□营业执照复印件（加盖公章）
□专利代理资质证书复印件（加盖公章）
□专职专利代理师资格证书复印件（加盖公章）
□高校服务案例证明（合同、验收文件等）
□其他补充材料：________________________
